
ACTA

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/4 El Pleno

DATOS DE CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN

Tipo Convocatoria:

Extraordinaria

Motivo: «Realización del sorteo miembros mesas electorales elecciones europeas 9 de junio de 2024 

durante el plazo establecido para ello.»

Fecha:

14 de mayo de 2024

Duración:

Desde las 10:38 hasta las 11:15

Lugar:

SALÓN DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO

Presidida por:

MARIA LUISA RODRIGUEZ GARCIA

Secretaria:

GISELA OLIVA SANTA CRUZ

ASISTENCIA A LA SESIÓN

Nombre y Apellidos Asiste

CARLOS JULIAN GUTIERREZ DELGADO NO

CARMEN PUNZON GARCIA-ROCO SÍ

GISELA OLIVA SANTA CRUZ SÍ

JAVIER GALVEZ DIAZ TENDERO SÍ

JOSE MANUEL QUIJORNA GARCÍA SÍ

LAURA AGUADO GARCIA SÍ

LAURA CUERVA CARRASCO SÍ

LUIS TAPETADO PEREZ-OLIVARES SÍ

MARIA LUISA RODRIGUEZ GARCIA SÍ

MARIA VICTORIA DIAZ TENDERO GARCIA SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

40
 



MARIO GALAN GARCIA SÍ

REBECA ROMERO MORENO SÍ

SATURNINO GALÁN NÚÑEZ SÍ

ÁNGELA LÓPEZ SERRANO SÍ

Excusas de asistencia presentadas:

1. CARLOS  JULIAN  GUTIERREZ  DELGADO:

«Motivos laborales» 

Una  vez  verificada por  la  Secretaria  la  válida  constitución del  órgano,  la  Presidenta  abre  sesión,  

procediendo a la deliberación sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día.

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de las sesiones anteriores de fecha de 20/03/24 y 26/04/2024

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Resolución:

En  este  punto  del  orden  del  día,  la  señora  alcaldesa-presidenta  consulta  a  los  miembros  de  la 

Corporación si tienen alguna observación que hacer respecto al acta de la sesión anterior de fecha  

20/03/2024 y 26/04/2024.

El portavoz del grupo popular, D. José Manuel Quijorna, pone de manifiesto un error de transcripción  

en una de sus intervenciones en el acta de fecha 26 de abril de 2024. Concretamente lo sitúa en el  

punto 6 del orden del día, en relación al expediente 2331/2023 sobre la aprobación de la prórroga y  

modificación del Contrato administrativo de concesión de explotación del servicio de abastecimiento 

de  agua  potable,  saneamiento  y  depuración  de  aguas  residuales  adjudicado  a  la  mercantil  

GESTAGUA.

Así, en la página 12 del acta, en el segundo párrafo de la intervención del concejal del partido popular,

donde dice: […Se tendría que hablar de la renuncia a la renuncia del contrato….].

debe decir: […Se tendría que hablar de la renuncia a la denuncia del contrato….].

Finalmente, se aprueba por unanimidad el acta de la sesión de fecha 20/03/2024 y el acta de la sesión 

de fecha 26/04/2024, con las observaciones citadas.

Sorteo miembros mesas electorales Elecciones Parlamento Europeo 9 de junio de 2024

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Resolución:

Visto el  Real  Decreto 363/2024,  de 9 de abril,  por el  que se convocan elecciones de diputados y 

diputadas al Parlamento Europeo, que se celebrarán el domingo día 9 de junio de 2024, el Pleno de 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

40
 



esta Corporación adopta por UNANIMIDAD el siguiente:

ACUERDO:

PRIMERO. Proceder a realizar el sorteo público con el objeto de designar a los Presidentes y Vocales 

de cada Mesa Electoral, así como a cinco suplentes para cada uno de los miembros de la Mesa.

SEGUNDO. De conformidad con los resultados del sorteo, designar a los siguientes miembros de las 

Mesas Electorales, de conformidad con el documento que se anexa al final del presente acuerdo.

TERCERO. Notificar la referida designación como Presidente y Vocales de las Mesas Electorales, a 

los interesados en el plazo de tres días. Igualmente se notificará a los dos primeros suplentes que 

constan en el sorteo, quedando en reserva los tres restantes.

CUARTO. Comunicar el presente Acuerdo a la Junta Electoral de Zona.

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No se establece turno de ruegos y preguntas.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
*** SORTEO DE MIEMBROS DE MESA ***

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO
DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0129
Nombre: MARIA DEL PILAR DURANGO VAZQUEZ 
Identificador: ***5045**
Dirección: ***

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0026
Nombre: INMACULADA ALAMO DEL NAVAS 
Identificador: ***4975** 
Dirección: 
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0128
Nombre: SOFIA DORADO ORTIZ 
Identificador: ***5646
Dirección: 
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0088
Nombre: DAVID CERVANTES ROMERO 
Identificador: ***0257** 
Dirección: 

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0213
Nombre: RAQUEL GARCIA TAPETADO 
Identificador: ***5232** 
Dirección: 

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0231
Nombre: FRANCISCO JAVIER GARCIA-MIGUEL PERULERO 
Identificador: ***3183**
Dirección: 

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0237
Nombre: LAURA GOMEZ FERRER 
Identificador: ***5362** 
Dirección: 

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0281
Nombre: LUIS GUTIERREZ TABACO 
Identificador: ***5281** 
Dirección: 

CONSUEGRA

Página 1 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0270
Nombre: JOSE LUIS GUTIERREZ GALLEGO 
Identificador: ***5351** 
Dirección: 
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0229
Nombre: JOSE LUIS GARCIA-HUERTOS ROSELL 
Identificador: ***3351**
Dirección: 

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0143
Nombre: JESUS DAVID FERNANDEZ MORALEDA 
Identificador: ***6265**
Dirección:

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0097
Nombre: MARIA ISABEL DIAZ DIAZ-TENDERO 
Identificador: ***5261**
Dirección: 
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0265
Nombre: EMILIO GUTIERREZ AGUADO 
Identificador: ***3899**
Dirección: 

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0325
Nombre: CONSOLACION LOPEZ GRANADOS 
Identificador: **7352**
 Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0206
Nombre: PEDRO PABLO GARCIA NIETO 
Identificador: ***4172* 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0262
Nombre: IVAN GUIJARRO VERBO 
Identificador: ***6228** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0006

Página 2 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: MARIA DEL CARMEN AGUADO BARBA 
Identificador: ***3348**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0322
Nombre: JESUS LOPEZ DELGADO 
Identificador: ***4694** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0043
Nombre: FERNANDO AVILA GOMEZ-JAREÑO 
Identificador: ***9508**
Dirección:*

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0288
Nombre: ANTONIO HUETE ROMERAL 
Identificador: ***8450**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0053
Nombre: CRISTINA CAMPAYA FERNANDEZ 
Identificador: ***0278**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO
DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0122
Nombre: ANTONIO JUSTO MORENO-CID SANCHEZ 
Identificador: **9517**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0073
Nombre: CARLOS MORENO CABALLERO 
Identificador: ***5212**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0292
Nombre: MARIA ROMERAL ROMERO 
Identificador: ***5700**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 3 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0175
Nombre: MARIA CONCEPCION PALOMINO ROSADO 
Identificador: ***5336***
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0097
Nombre: LUCIA MORENO MARTIN 
Identificador: ***7156**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0047
Nombre: ROSANA MORA RODRIGUEZ 
Identificador: ***5424** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0007
Nombre: ANABEL MARTIN AVILA 
Identificador:***5770** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0124
Nombre: TOMAS MORO ROMERO 
Identificador: ***5139**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0039
Nombre: HILARIO MONTERO CAÑADILLA 
Identificador: ***1384** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0277
Nombre: FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
Identificador: ***2012*
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0388
Nombre: JULIO CESAR VALLE PERULERO 
Identificador: ***1362** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0079

Página 4 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: DAVID MORENO DIAZ-TENDERO
Identificador: ***3154**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0369
Nombre: JAVIER SOTO REY 
Identificador: ***6585** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0254
Nombre: NOELIA ROCO PEREZ 
Identificador: ***5269** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0076
Nombre: M. ANTONIA MORENO DIAZ 
Identificador: ***4179** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0324
Nombre: JOSE ALBERTO SANCHEZ FERNANDEZ 
Identificador: ***1006**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0237
Nombre: JUAN FRANCISCO QUIJORNA RODRIGUEZ 
Identificador: ***0557**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0259
Nombre: JENNIFER RODRIGUEZ FERNANDEZ 
Identificador: ***5398**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0168
Nombre: LUCIA PALOMINO MORALEDA 
Identificador: ***2068** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0213
Nombre: ANGEL PRIVADO FERRER
Identificador: ***3711**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 5 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0312
Nombre: ALVARO ROMERO SANCHEZ 
Identificador: ***7803* 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 002   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P CRISTO VERACRUZ
DIRECCIÓN: CALLE DON MANUEL FIGUEROA 3

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0319
Nombre: JORGE FERRER RODRIGUEZ 
Identificador: ***7427** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0322
Nombre: DIEGO FUENTES ALAMO DEL 
Identificador: ***5809**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0530
Nombre: JAVIER GUTIERREZ MORENO 
Identificador: ***6107**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0133
Nombre: CLEMENTE JESUS CANTADOR JIMENEZ 
Identificador: ***4194**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0384
Nombre: MARIA DEL ALBA GARCIA ALVAREZ 
Identificador: ***8364**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0472
Nombre: FRANCISCO JESUS GOMEZ GALLEGO 
Identificador: ***5227**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0212

Página 6 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

40
 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: MARIA ROSA CRUZ DE LA PALOMINO 
Identificador: ***9233**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0052
Nombre: DIEGO ARTURO ALVAREZ ANGULO 
Identificador: **9878** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0158
Nombre: SANTIAGO CARRASCO GALLEGO 
Identificador: ***3389** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0274
Nombre: JORGE ANTONIO FALCON DIAZ-TENDERO 
Identificador: ***9061**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0266
Nombre: LORENA DUARTE RODRIGUEZ-CAMUÑAS 
Identificador: ***7053**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0450
Nombre: PABLO JAVIER GARCIA-HUERTOS AYLLON 
Identificador: ***5067**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0604
Nombre: ANGEL LUMBRERAS CANTADOR 
Identificador: ***3365** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0057
Nombre: PEDRO AMADOR CADIZ
Identificador: ***7170**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0125
Nombre: ADELA CANO MONTOYA 
Identificador: ***5165** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 7 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0353
Nombre: ANGEL GALLEGO GONZALEZ 
Identificador: ***5556**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0323
Nombre: NATALIA FUENTES GALLEGO 
Identificador: ***35896**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0156
Nombre: ANA-ISABEL CARRANZA GARCIA
Identificador: ***6596**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0536
Nombre: MIRIAM GUTIERREZ PUNZON 
Identificador: ***5847** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0239
Nombre: MARIA VICTORIA DIAZ-TENDERO GARCIA 
Identificador: ***4820**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0303
Nombre: JOSE MANUEL FERNANDEZ RIVERO 
Identificador: ***6180**
Dirección:*

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 002   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P CRISTO VERACRUZ
DIRECCIÓN: CALLE DON MANUEL FIGUEROA 3

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0602
Nombre: RUBEN TARJUELO RODRIGUEZ 
Identificador: ***5802**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0307

Página 8 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: SANTIAGO PLIEGO DEL SANCHEZ 
Identificador: ***5370**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0699
Nombre: EDUARDO-ALEJANDRO ZUGBE ARROYO
Identificador: ***9254**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0309
Nombre: MARIA TERESA PORTILLO PEREZ 
Identificador: ***1421**
 Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0066
Nombre: ENCARNACION MONTERO PLIEGO DEL 
Identificador: ***9100**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0068
Nombre: ROBERTO MONTERO RODRIGUEZ 
Identificador: ***6951**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0389
Nombre: SANDRA RODRIGUEZ DIAZ-TENDERO 
Identificador: ***5325**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0473
Nombre: JOSE MARIA ROMERO NIETO 
Identificador: ***1154** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0170
Nombre: MIGUEL ANGEL MORENO VAQUERO 
Identificador: **4671**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0007
Nombre: GABBY DEL CARMEN MARIBLANCA GARCIA 
Identificador: ***7371**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 9 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0005
Nombre: PEDRO MANZANO MANZANO 
Identificador: ***3346**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0017
Nombre: LORENA MARTIN MORALEDA 
Identificador: ***5116**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0054
Nombre: SATURNINO MIGUEL SANCHEZ 
Identificador: ***6320** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0232
Nombre: ANTONIO NUÑEZ MARTIN-PALOMINO 
Identificador: ***5345**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0406
Nombre: JOSE MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ-CANO 
Identificador: ***4807**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0450
Nombre: JUAN FRANCISCO ROMERO FERNANDEZ 
Identificador: ***3931**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0595
Nombre: MARIA AUXILIADORA TAPETADO GATO 
Identificador: ***4058**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0270
Nombre: FELIPE PALOMINO ULLA 
Identificador: ***1921** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0639

Página 10 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
Nombre: JOSE VAQUERO GARCIA
Identificador: ***3400**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0497
Nombre: MANUELA ROZALEN GARCIA-BRAVO 
Identificador: ***3397**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0345
Nombre: PATRICIA QUIJORNA PLIEGO DEL 
Identificador: ***3458**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 003   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO
DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0152
Nombre: LUIS COBO RODRIGUEZ 
Identificador: ***9274**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0119
Nombre: JOSE FRANCISCO CARMENA DIAZ 
Identificador: ***3575**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0215
Nombre: WALID EL NAGAR BOJE 
Identificador: ***1860** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0302
Nombre: ALBERTO GALLEGO PLIEGO DEL 
Identificador: ***5909**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0326
Nombre: JOSE GARCIA CAÑADILLA 
Identificador: ***1686**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 11 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0226
Nombre: ROSA MARIA FERNANDEZ CANO 
Identificador: ***4653** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0345
Nombre: EUGENIO GARCIA MORENO 
Identificador: ***4536** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0030
Nombre: VICTORIA ANAYA DIAZ 
Identificador: ***7119***
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0264
Nombre: DIEGO FUENTES DIAZ-TENDERO 
Identificador: ***6023**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0492
Nombre: MARCELINO LOPEZ FERNANDEZ 
Identificador: ***3344** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0441
Nombre: MARIA DEL MAR GUTIERREZ MEDINA 
Identificador: ***9806**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0151
Nombre: ANGEL CERVANTES SANCHEZ 
Identificador: ***0303** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0103
Nombre: RUBEN CAÑADILLA CENCERRADO 
Identificador: ***5619** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0208

Página 12 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: MARIA GEMA DOMENECH ALAMO DEL 
Identificador: ***4820**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0516
Nombre: TOMAS LOZANO APARICIO 
Identificador: ***3356** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0038
Nombre: JOSE ANTONIO APARICIO MORENO 
Identificador: ***5124**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0124
Nombre: CARLOS CARRETERO GUTIERREZ 
Identificador: ***5158** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0391
Nombre: ELENA GOMEZ PALMERO 
Identificador: ***4183** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0167
Nombre: JOSE ANTONIO DELGADO GOMEZ 
Identificador: ***5327**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0422
Nombre: JAVIER GUERRERO MORENO 
Identificador: ***3651**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0168
Nombre: JUAN DELGADO GOMEZ 
Identificador: ***5327**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 003   MESA: B

Página 13 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO FR JUAN COBO
DIRECCIÓN: CALLE SANTA LUCIA 56

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0148
Nombre: INMACULADA MORALES ROMERO 
Identificador: ***9972** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0255
Nombre: MONTSERRAT PEREZ CARBONELL 
Identificador: ***4121**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0023
Nombre: GLORIA MARTIN-BORJA FERNANDEZ 
Identificador: ***3356**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0414
Nombre: MARIO ROMERAL MORENO 
Identificador: ***4278** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0162
Nombre: MARIA DEL ROSARIO MORENO GUTIERREZ 
Identificador: ***8316**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0178
Nombre: MARIA LORENZA MORENO PUNZON 
Identificador: ***1552** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0229
Nombre: NOELIA PALOMINO GALLEGO DE LERMA 
Identificador: ***5300**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0006
Nombre: EULOGIO MANZANO NIETO 
Identificador: ***3377** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0448

Página 14 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: JOSE LUIS ROZALEN GARCIA-BRAVO 
Identificador: ***6778**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0528
Nombre: LEONCIO-MANUEL URIOL NAVARRO 
Identificador: ***9754**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0009
Nombre: ELENA MARIBLANCA BETETA 
Identificador: ***5566**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0330
Nombre: VANESSA REDONDO GARCIA 
Identificador: ***9388** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0392
Nombre: OSCAR RODRIGUEZ MORENO 
Identificador: ***0431** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0216
Nombre: ISIDORA NOVILLO DIAZ 
Identificador: ***4197**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0226
Nombre: JUANA PALOMINO DIAZ 
Identificador: ***4183**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0227
Nombre: VALENTIN PALOMINO DIAZ 
Identificador: ***0622**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0220
Nombre: JUAN JOSE ORTEGA SERRANO 
Identificador: ***4751** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 15 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0019
Nombre: M LUCIA MARTIN MORENO 
Identificador: ***3850** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0163
Nombre: MARIA DOLORES MORENO HURTADO 
Identificador: ***9620**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0456
Nombre: MARCO ANTONIO SALAS ESCALONA 
Identificador: ***4364**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0489
Nombre: MIGUEL SELDAS MIGUEL 
Identificador: ***3401** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 001   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: EDIFICIO DON GUMERSINDO
DIRECCIÓN: PLAZA ESPAÑA 18

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0131
Nombre: GUILLERMO DIAZ-TENDERO RODRIGUEZ 
Identificador: ***9358**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0230
Nombre: GLORIA GARCIA MORENO 
Identificador: ***5773** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0257
Nombre: MARIA GAROZ GALAN 
Identificador: ***5362** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0182

Página 16 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: SATURNINO GALAN PRIVADO
Identificador: **5478**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0055
Nombre: EDUARDO CAPUCHINO GALLEGO 
Identificador: 954
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0359
Nombre: SANDRA LOZANO TENDERO 
Identificador: ***5736**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0070
Nombre: RUBEN CASANOVA FERNANDEZ 
Identificador: ***7543**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0171
Nombre: BRIGIDO FUENTES MORENO 
Identificador: ***1033** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0339
Nombre: ANGELA LOPEZ SANCHEZ 
Identificador: ***6107** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0284
Nombre: FRANCISCO JOSE GUTIERREZ LOPEZ 
Identificador: ***4391**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0032
Nombre: AZIZA AOUKAN BEN MEZYAN
Identificador: ***6277**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0233
Nombre: MARIA FRANCISCA GARCIA PEREZ 
Identificador: ***3575**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 17 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

0 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0067
Nombre: M CARMEN CASANOVA CAMPOS 
Identificador: ***3375**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0159
Nombre: MARIA INMACULADA FERNANDEZ MORALES 
Identificador: ***4844**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0071
Nombre: DAVID CASANOVA FERNANDEZ-PEINADO 
Identificador: ***5816**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0001
Nombre: JUAN JOSE ACEÑA RICO
Identificador: ***9880**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0332
Nombre: DELIA LOPEZ FERNANDEZ
Identificador: ***5573**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0022
Nombre: MARIA DEL MAR ALVAREZ MORALEDA 
Identificador: ***5079**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0084
Nombre: JAVIER CASERO ROMO
Identificador: ***8047**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0295
Nombre: MARTA GUTIERREZ ROMERO 
Identificador: ***9480** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0172

Página 18 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

1 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: ESMERALDA FUENTES VERBO
Identificador: ***5307**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 001   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: EDIFICIO DON GUMERSINDO
DIRECCIÓN: PLAZA ESPAÑA 18

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0132
Nombre: BLANCA NIETO PEREZ
Identificador: ***5882**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0215
Nombre: MARIA JOSE PEREZ-OLIVARES PUNZON 
Identificador: ***4952**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0183
Nombre: HELENA PALOMINO MORALEDA
Identificador: ***3891**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0458
Nombre: CARLOS VAQUERO PALMERO 
Identificador: ***6141**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0393
Nombre: ISMAEL SEPULVEDA SERRANO 
Identificador: **5182** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0411
Nombre: JUAN ANTONIO TABACO MARTIN 
Identificador: ***3852** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0439
Nombre: JOSE MIGUEL TELLEZ MAYORGA 
Identificador: ***1594** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 19 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

2 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0103
Nombre: MARIA MORENO TARJUELO
Identificador: ***5565**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0082
Nombre: JOSE LUIS MORENO HERNANDEZ 
Identificador: ***1741** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0421
Nombre: EDUARDO TARJUELO FERNANDEZ 
Identificador: 12
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0169
Nombre: MARTA OSA DE LA ORTIZ 
Identificador: **4479**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0474
Nombre: FERNANDO VILLAREJO GARCIA 
Identificador: ***5712** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0455
Nombre: MANUELA VAQUERO FERNANDEZ
Identificador: ***7677**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0376
Nombre: CANDIDO SANCHEZ-TEMBLEQUE ALAMO DEL 
Identificador: 52
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0264
Nombre: MARIA DEL PILAR REY GALLEGO DE LERMA 
Identificador: 96
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0107

Página 20 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

3 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: CRISTINA NADAL DIAZ-MIGUEL
Identificador: ***4781**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0209
Nombre: M DOLORES PEREZ REY
Identificador: ***4806**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0384
Nombre: CARLOS SANTOS HUETE 
Identificador: ***5923**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0045
Nombre: ANDRES MORALEDA FERNANDEZ 
Identificador: ***8019**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0155
Nombre: TERESA ORTIZ DIAZ-TENDERO 
Identificador: ***3392**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0379
Nombre: CONSUELO SANTA OLALLA TORIJA 
Identificador: ***4331**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: ANTIGUO CONVENTO PADRES FRANCISCANOS
DIRECCIÓN: CALLE DON VIDAL 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0385
Nombre: CARLOS GONZALEZ PANIAGUA 
Identificador: ***5694**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0213
Nombre: JOSE MANUEL FERRER ESCRIBANO 
Identificador: ***1895**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 21 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

4 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0055
Nombre: ELENA ARIZA MAYORALAS 
Identificador: ***5200** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0526
Nombre: CRISTINA MIGUEL LOPEZ-AGUADO 
Identificador: ***8620**
Dirección: CALLE CERVANTES 29

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0327
Nombre: LAURA GARCIA LOZANO 
Identificador: ***5872** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0148
Nombre: NOELIA DIAZ-TENDERO YUSTE 
Identificador: ***9727** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0389
Nombre: JAVIER GONZALEZ ROMERO 
Identificador: ***4975** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0250
Nombre: CONCEPCION GALLEGO CRUZ DE LA 
Identificador: ***3351**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0206
Nombre: MARTA FERNANDEZ QUIJORNA 
Identificador: ***2749** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0135
Nombre: TERESA DIAZ GOMEZ
Identificador: ***4829**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0538

Página 22 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

5 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: JOSE LUIS MONTERO ESCRIBANO 

Identificador: ***3387**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0107
Nombre: PAULA CASAS ROCO
 Identificador: ***2078** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0453
Nombre: JAVIER LAYOS ROMERAL 
Identificador: ***5425*** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0563
Nombre: ABEL MORALEDA ROMERAL 
Identificador: ***0335** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0058
Nombre: RAUL AYUSO MORENO 
Identificador: ***9449** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0120
Nombre: MIGUEL COLMENERO MORENO 
Identificador: ***9440**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0388
Nombre: DAVID GONZALEZ ROMERO 
Identificador: ***4614** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0400
Nombre: AGUSTIN GUTIERREZ FERNANDEZ 
Identificador: ***2654**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0543
Nombre: EVA MARIA MONTOYA SANTIAGO 
Identificador: ***6190** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 23 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

6 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0237
Nombre: LOURDES GALAN PALMERO
Identificador: ***6576**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0289
Nombre: MARIA-INMACULADA GALLEGO VAQUERO 
Identificador: ***7129**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: ANTIGUO CONVENTO PADRES FRANCISCANOS
DIRECCIÓN: CALLE DON VIDAL 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0238
Nombre: DAVID RODRIGUEZ HUERTOS 
Identificador:***9121** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0321
Nombre: FERNANDO SANCHEZ GUTIERREZ 
Identificador: ***2812**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0425
Nombre: MARIA JOSE VALLE GALLEGO 
Identificador: ***5722** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0111
Nombre: NOELIA PALOMINO RODRIGUEZ 
Identificador: ***5795** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0080
Nombre: MARTA PAGE GALLEGO 
Identificador: ***7363** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0168

Página 24 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

7 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: JOSE ANTONIO PUNZON GARCIA
Identificador: ***6512**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0247
Nombre: FELIX RODRIGUEZ SANCHEZ 
Identificador: ***2802**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0156
Nombre: FRANCISCO PUNZON BIEZMA 
Identificador: ***9358** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0258
Nombre: M ANGELES ROMERAL PALOMINO 
Identificador: ***2211** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0394
Nombre: JUAN JOSE TARJUELO NIETO 
Identificador: ***4809**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0356
Nombre: RAQUEL SERRANO FERNANDEZ-HIJICOS 
Identificador: ***5634**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0193
Nombre: FELIX QUIJORNA GUTIERREZ 
Identificador: ***5381** 
Dirección:*

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0400
Nombre: MIGUEL ANGEL TARJUELO VAQUERO 
Identificador: ***0984**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0148
Nombre: LUZ MARIA PERULERO VALLE 
Identificador: ***1775** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 25 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

8 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0187
Nombre: GUMERSINDO QUIJORNA ALAMO DEL 
Identificador: **9253**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0176
Nombre: CRISTINA PUNZON PALMERO 
Identificador: ***0032**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0090
Nombre: BLANCA PALOMINO DOMINGUEZ 
Identificador: ***5284** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0346
Nombre: AMALIO JOSE SANTACRUZ TARJUELO 
Identificador: ***6103**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0164
Nombre: ENRIQUE PUNZON FERNANDEZ 
Identificador: ***8543** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0278
Nombre: PEDRO ANGEL ROMERO JIMENEZ 
Identificador: ***4176** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0273
Nombre: MARCOS ROMERO GALVEZ 
Identificador: ***3965** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 03  SECCIÓN: 001   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES
DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0077  Página 26

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

9 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: MARTA BLESA GARCIA
Identificador: ***3497**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0376
Nombre: MARIA DOLORES GALLEGO DE LERMA CARABAÑO 
Identificador: ***4831**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0332
Nombre: JOSE JAVIER GALLEGO CRUZ DE LA 
Identificador: ***7559**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0135
Nombre: MARIA DEL CARMEN CASANOVA FUENTES 
Identificador: ***1316**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0617
Nombre: LORENA LOPEZ GOMEZ
Identificador: ***6023**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0256
Nombre: JUAN FERNANDEZ GALVEZ
Identificador: ***5350**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0508
Nombre: LAURA GONZALEZ ESCRIBANO 
Identificador: ***5802** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0177
Nombre: JAVIER CUERVA CACERES 
Identificador: ***5959** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0485
Nombre: MARIA DEL PILAR GOMEZ PUNZON 
Identificador: ***4271**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 27 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

0 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0633
Nombre: MARIA LOPEZ RUBIO 
Identificador: ***5476**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0156
Nombre: INMACULADA CENCERRADO MARIBLANCA 
Identificador: ***8206**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0329
Nombre: DANIEL GALLEGO CAMUÑAS
Identificador: ***6022**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0594
Nombre: JOSE ALBERTO JIMENEZ ALAMO DEL 
Identificador: ***1143**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0655
Nombre: LUIS LOZANO SANCHEZ 
Identificador: ***1245** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0607
Nombre: ANTONIO LEON NOVILLO 
Identificador: ***5785**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0107
Nombre: ROSA MARIA CANSINO OJEDA 
Identificador: ***0301**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0022
Nombre: RAMONA ALAMO DEL JAREÑO 
Identificador: ***3402** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0340

Página 28 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

1 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: CELIA GALLEGO GUIJARRO
Identificador: ***8906**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0134
Nombre: MARIA ISABEL CASANOVA CHAMORRO 
Identificador: ***2021**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0005
Nombre: CRISTINA AGUILAR GARCIA-HUERTOS 
Identificador: **8200**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0642
Nombre: ESTHER LOPEZ-CAÑADILLA ROMERO 
Identificador: ***5795**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 03  SECCIÓN: 001   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES
DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0403
Nombre: MARTA PORTANOVA ALAMO DEL 
Identificador: ***7596**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0470
Nombre: TERESA REY NIETO 
Identificador: ***9205** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0538
Nombre: JOSE ANGEL ROMAN GARCIA 
Identificador: ***4523**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0659
Nombre: JOSE LUIS SELDAS VERBO 
Identificador: ***1204**
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 29 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

2 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0612
Nombre: CRISTINA SALGADO PEREA 
Identificador: ***4118**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0695
Nombre: JUANA MARIA TARJUELO CABALLERO 
Identificador: ***4690**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0151
Nombre: JESUS MORENO ALAMO DEL 
Identificador: ***1065** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0415
Nombre: ISABEL PUNZON GALLEGO 
Identificador: ***4386**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0329
Nombre: ANTONIO PATIÑO FERNANDEZ 
Identificador: ***4451**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0730
Nombre: JAVIER TORRES PEÑA 
Identificador: ***5301** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0480
Nombre: HELENA RIOS LOPEZ 
Identificador:***7777** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0210
Nombre: MARTA MUÑOZ GALVEZ 
Identificador: ***0262** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0586

Página 30 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

3 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: CARMEN ROMERO ROMERO
Identificador: ***3403**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0161
Nombre: ERNESTO MORENO GALAN 
Identificador: ***6076**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0718
Nombre: OSCAR TARJUELO VALLE 
Identificador: ***2674** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0770
Nombre: ABEL VERA ARAGONES 
Identificador: ***4186** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0605
Nombre: M NICOLASA RUBIO GOMEZ 
Identificador: ***1302** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0337
Nombre: M FRANCISCA PEÑA RICO 
Identificador: ***3351** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0784
Nombre: JESUS VERBO NAVAS 
Identificador: ***1557** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0167
Nombre: MILAGROS MORENO GARCIA-CANO 
Identificador: ***7147** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0330
Nombre: ALMUDENA PAVON REY 
Identificador: ***8230** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 31 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

4 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 03  SECCIÓN: 002   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES
DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0470
Nombre: MANUEL JIMENEZ SERRANO
Identificador: ***5371**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0413
Nombre: CAROLINA GONZALEZ MORALES 
Identificador: ***5259**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0498
Nombre: MIGUEL IGNACIO LOPEZ SANCHEZ 
Identificador: ***7030**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0421
Nombre: ELENA GUTIERREZ AGUILAR
Identificador: ***1902**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0446
Nombre: JESUS ANGEL HERNANDEZ SANCHEZ 
Identificador: ***2964**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0460
Nombre: JUAN ANTONIO JIMENEZ ARNEDO 
Identificador: ***7165**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0359
Nombre: LIDIA MARIA GARCIA-MIGUEL PESSOA 
Identificador: ***2634**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0447

Página 32 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

5 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: ENRIQUE HORCAJADA JIMENEZ
Identificador: ***7427**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0328
Nombre: ANGEL GARCIA MANZANO 
Identificador: ***3659** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0289
Nombre: PEDRO GALLEGO QUIJORNA 
Identificador: ***3352** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0203
Nombre: ANA FELICIDAD FERNANDEZ MERINO 
Identificador: ***5254**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0054
Nombre: ELENA CAMUÑAS NIETO 
Identificador: ***4272**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0352
Nombre: ZEUS GARCIA VAQUERO 
Identificador: ***0042** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0313
Nombre: MARIA DEL CARMEN GARCIA CENJOR 
Identificador: ***4412**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0330
Nombre: DANIEL GARCIA MONTERO
Identificador: ***4287**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0192
Nombre: JAVIER FERNANDEZ GALAN 
Identificador: ***5308** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 33 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

6 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0292
Nombre: LAURA GALLEGO RODRIGUEZ 
Identificador:***4376**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0238
Nombre: MARIA ASCENSION GALAN LOPEZ 
Identificador: ***6652** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0169
Nombre: SOUMIA EL RHOZLANE BAHDAOUI 
Identificador: ***4558** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0428
Nombre: FERNANDO GUTIERREZ GOMEZ-JAREÑO 
Identificador: ***5514**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0212
Nombre: INMACULADA FERNANDEZ QUIJORNA 
Identificador: **8885**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

MUNICIPIO: CONSUEGRA
DISTRITO: 03  SECCIÓN: 002   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: C E I P MIGUEL DE CERVANTES
DIRECCIÓN: CALLE ESTUDIANTES 1

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0263
Nombre: NOELIA PEREZ CASAS 
Identificador: ***6021**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0207
Nombre: MARBELLA ORTEGA CONSUEGRA 
Identificador: ***4500** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0298

Página 34 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

7 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: GINA LILIBETH PISCO ZAMBRANO 

Identificador: ***7312**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0014
Nombre: JULIAN MARTIN-PALOMINO CARRASCO 
Identificador: ***5296**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0255
Nombre: AGUSTIN VICENTE PEDRAZA VALLE 
Identificador: ***5515**
Dirección: * 
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0282
Nombre: MARIA DEL CARMEN PEREZ ROMERAL
Identificador: ***9292**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0459
Nombre: DAVID ROMERO MERINO 
Identificador: ***5978** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0395
Nombre: ANGELINA RODRIGUEZ GONZALEZ 
Identificador: ***7196** 
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0651
Nombre: JUAN PAULINO YEBENES NAVAS 
Identificador: ***6452**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0352
Nombre: PILAR REY MORENO 
Identificador: ***5932**
Dirección: *
CONSUEGRA
TOLEDO
Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0339
Nombre: DIONISIO QUIJORNA LINARES 
Identificador: ***0954** 
Dirección: *

CONSUEGRA

Página 35 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

8 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0264
Nombre: FELIPA PEREZ FERNANDEZ 
Identificador: ***7595** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0164
Nombre: FRANCISCO NAVAS ESCALONA
Identificador: ***8732**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0440
Nombre: MARIA DEL CARMEN ROMERO ALAMO DEL 
Identificador: ***7737**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0358
Nombre: JOAQUIN REY ROMERAL 
Identificador: ***8262** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0568
Nombre: ALBA TAPETADO PEREZ 
Identificador: ***5354** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0431
Nombre: SAGRARIO ROMAN ALAMO DEL 
Identificador: ***1584**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0523
Nombre: VANESA SANCHEZ ROMERO 
Identificador: ***4856** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0345
Nombre: DOROTEA REY DIAZ-TENDERO 
Identificador: ***0901**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0326

Página 36 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

9 
de

 4
0 



Listado inicial MM Sorteo 14-05-2024 
Nombre: ANTONIO QUERO FERNANDEZ
Identificador: ***6057**
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0506
Nombre: GREGORIA SANCHEZ GALLEGO 
Identificador: ***4827** 
Dirección: *

CONSUEGRA
TOLEDO

Cod. Postal: 45700

********************************************************************************
**

Página 37 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

9W
AC

5A
AR

H
YQ

JQ
SX

9H
6X

6X
EM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

0 
de

 4
0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2024-05-17T14:33:14+0200
	CONSUEGRA
	GISELA OLIVA SANTA CRUZ - 06277893C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2024-05-21T09:59:18+0200
	CONSUEGRA
	MARIA LUISA RODRIGUEZ GARCIA - 70351399B (FIRMA)
	Lo acepto




